ПРОЕКТ
Муниципальное образование
Тосненский район Ленинградской области
Администрация
РАСПОРЯЖЕНИЕ
_______________№_____________

О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости
с кадастровым номером 47:26:0608008:69

Во исполнение положений статьи 69.1 Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» и на основании пункта 40 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

1. Признать в качестве выявленного правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости с кадастровым номером 47:26:0608008:69 – здания «Жилой дом», расположенного по адресу: Ленинградская область, р-н. Тосненский, г. Тосно, ул. 2-я, д. 42, Блинова Виталия Владимировича (дата рождения: ХХХ; место рождения: ХХХ; паспорт гражданина Российской Федерации: ХХХ; СНИЛС: ХХХ; адрес регистрации по месту жительства: ХХХ) на основании акта осмотра от 12.09.2023 № 26/2023 (приложение).
[bookmark: _GoBack]2. Право собственности на указанный в пункте 1 настоящего распоряжения объект недвижимости подтверждается ХХХ.
3. Комитету имущественных отношений администрации муниципального образования Тосненский район Ленинградской области обеспечить в срок не более пяти рабочих дней направление в орган, осуществляющий государственный кадастровый учет и государственную регистрацию прав, заявления о внесении в Единый государственный реестр недвижимости сведений, предусмотренных пунктом 25 части 5 статьи 8 Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», о правообладателе ранее учтенного объекта недвижимости с кадастровым номером 47:26:0608008:69.
4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Тосненский район Ленинградской области Ануфриева О.А.

Глава администрации                                                                                            А.Г. Клементьев

Овчаров Дмитрий Николаевич, 8 (81361) 32-614

Приложение к распоряжению
администрации муниципального образования
Тосненский район Ленинградской области
от _______________ № _______________

image1.emf

AKT OCMOTPA Ne 26/2023
3MAHMS, COOPYIKEHHUS MM 00BEKTa HE3aBEPIICHHOTO CTPOHTENILCTRA
TIpU BBISIBJICHUH TTPaBoOOIaaTesiei patnee yITeHHbIX
00BEKTOB HEJIBHIKHUMOCTH

r.TocHo Jlenunrpaackoit odnactu 12 centsibps 2023 roja

HacTosmii akT COCTABIIeH B pe3ysbTare nposeeHHoro 12 centsiops 2023 roaa B 16 4. 50
MHH., OCMOTpa 00bEKTa HEJIBHKUMOCTH

- apamms «Kwioil  ioM» ¢ KaaacTpoBbiv _ Homepom:  47:26:0608008:69,
pACIIOJI0KEHHOT0 1o aapecy: JIeHMHIpajcKas o61acTh, p-H. TocHencknii, r. TocHo, yia. 2-1, /1.
42, Ha 3eMeJILHOM YYACTKE ¢ KAJACTPOBLIM HOMEPOM: 47:26:0608008:26, pacio/ioKeHHOM 110
anpecy: JleHHHrpajcKas 00.1acTh, TOCHEHCKHI PaiioH, r.Tocuo, yi.2-as, 1.42,

KOMHUCCHEH 110 MPOBEICHUIO OCMOTPA 3IaHuUsl, COOPYKEHHS HITH 00BbeKTa He3aBepIIEHHOIO
CTPOMTENBCTBA TIPH POBEICHHH a/IMHHUCTPALMCH MYHHIMTIATLHOTO obpazoBanus TocHeHCKHIH
paiton Jlenunrpackoit 061acTH MEPOTIPUSITHH MO BBIABICHHIO npasooOagareneil panee y4TCHHBIX
O0OBEKTOB  HEJBHIKMMOCTH, CO3JAHHOM  paclopsyKeHHeM aJMHUHHCTPALHH  MYHHIMITIAIBHOTO
obpasopanus TocHeHCKHH paiion JIeHMHIpa/ICKoii 0bacT 0T 18.05.2023 Ne 155-pa, B cocTaBe:

- Osuapos /Jlmurpuii Hwukonaesuy, Ha4yaIbHUK KOHTPOJIBHO-
JIOTOBOPHOTO ~ OTJ/iejla  KOMHTETa HMMYIIECTBEHHBIX — OTHOLICHHH
aJIMHHECTPAIIMM MYHHIMNaIbHOro obpasosanus TocHeHckuil paiioH
Jlenunrpazckoit o0nacTH.

[Ipencenarens KOMHCCHH:

Mapunosa Exatepuna AJleKCaHJpoBHA, BEAYIIMH  CHEHHMATHCT
3eMeNIbHOTO  OT/ejla  KOMHTETa  MMYIIECTBEHHbIX  OTHOIICHHH
aJIMMHACTPAIIMM MYHHIHIATBHOr0 oOpasoBaHusi TOCHCHCKHH paloH
JlenuHTpaCKOH 00J1aCTH;

UeHbl KOMHUCCHH: 3
- JloroeBa Cremiana BamumoBHa, BeAyILIHH CHCHIHAIMCT OTHAENa IO

YIPaBICHUIO MMYIIECTBOM KOMHTETA HMYIIECTBCHHBIX OTHOIICHHH
aIMHHECTpAIIME MyHHIMNaIbHoro obpasosanus TocHeHckuil paiioH
JlenuHrpaIcKoi 001aCcTH.

B OTCYTCTBHMM JIMIa, BBISBJIEHHOIO B KauecTBe IpaBoodiajaresis YKa3aHHOro paHee
YYTEHHOTO 00BEKTa HE/IBHIKUMOCTH.

IIpa ocMoTpe ocymectBiaeHa (oTodurcanus 00beKTa HEABHKHUMOCTH € IPUMEHEHHEM
TexXHHUIecKoro cpescTna: poroannapar Canon Power Shot SX 540 HS.

Matepuaisl GpoTodurcanuy npuaaraores Ha 1.

OcMoTp mpoBejieH B (popMe BH3YAJILHOI0 0CMOTPA.

B pesymbTate NPOBEIECHHOTO OCMOTPA YCTAHOBJIEHO, 4YTO paHee yYTCHHEIH 00BEeKT
HeJIBHYKUMOCTH CYIIECTBYET.

[ToamucH Tull, MPOBOJUBIINX OCMOT: :
IIpencenarens KOMHCCHH: % JI.H. OBuapos

=

A E.A. Mapunosa
YjieHbl KOMUCCHH
C.B. Jloroena

AKT OCMOTPA o1 12.09.2023 Ne 26/2023

31aHHA, COOPYKCHHA WITH 00BEKTA HE3ABEPIICHHOIO CTPOUTEILCTBA TPH BbISABJICHHH ﬂpaii()t)ﬁilﬂﬂﬂ"{c.‘lﬁﬁ paHee YHTCHHBIX 00BEKTOB HEABMIKMMOCTH

Ne

DOTOCHUMOK

e